[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 085/2013

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

         Senhor Presidente,

           Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, que o Poder Executivo, a partir do mês de agosto, encaminhe a esta Casa de Leis cópias impressas de todos os processos licitatório expedidos.

    Justificativa
                                                           São documentos necessários para que o Poder Legislativo possa fazer um acompanhamento melhor dessas informações, e ao mesmo tempo divulgar para a população,  através dos meios de comunicação desta Casa de Leis.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 5 de agosto de 2013.

                                                  Ver.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown